
Informacja z otwarcia ofert - Remont ogrodzenia w Przedszkolu Publicznym w
Suszcu

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

z dnia 15 lipca 2013r.

w sprawie realizacji zamówienia do kwoty 14.000 euro, pn.:

 

„Remont ogrodzenia w Przedszkolu Publicznym w Suszcu”

 

Szacunkowa wartość zamówienia: (netto: 39 096,14 złotych)
Kryteria wyboru: najniższa cena
Wykonawcy, który złożyli  oferty:

Lp. Dane Wykonawcy Cena oferty (brutto z
VAT)

1.
PPHU „Biegańscy” Spółka Jawna
ul. 1 Maja 107
41-706 Ruda Śląska 31 644,75

2.
F.H.U. DOMEX Mirosław Duszel
ul. Górnicza 71
42-600 Tarnowskie Góry 31 822,20

3.
MPM GROUP Marcin Pieczonka
28- 100 Busko Zdrój
Os. Gen. Andersa 5/28 35 407,38

4.
U.R.B SZYMBUD Szczepan Krzewicki
ul. Turystyczna 11
34-371 Ujsoły 33 370,12

5.
Zakład Remontowo-Budowlany
Janusz Kozik
ul. Szkolna 77
43-267 Suszec

31 610,48

4.    Wybrano ofertę najkorzystniejszą spośród spełniających wszystkie wymagania i warunki określone w
zapytaniu ofertowym:

Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Kozik

ul. Szkolna 77

43-267 Suszec



 

Cena netto: 25 699,31 zł

Cena brutto: 31 610,48 zł

 

5.    Oferent został poinformowany o wyniku postępowania telefonicznie w dniu 15.07.2013 r.

 

Dyrektor Przedszkola Publicznego

w Suszcu

 

 

Róża Dubiel

Metryka:

Data opublikowania 15.07.2013 13:49

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 15.07.2013 13:50

Liczba wyświetleń 17

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


